2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE YENI KAYIT OLAN UYELERIN
MESLEK GRUPLARINA GORE DAGILIMLARI

MESLEK
GRUPLARI

B

IS 2 3 10 0 2 5 3 2 5 4 2 4 7 54
(VAT g 10 5 03 9 4 2 4 9 6 4 6 10
WS s 1 8 11 8 4 2 2 5 0 8 7 53
B : 2 5 10 3 3 00 2 2 5 1 27
(WS 9 4 9 1 1 7 13 1 5 11 2 4 8 75
B 2 1+ 1 00 4 4 3 14 1 2 7 30
(WS 4 3 6 11 5 1 0 1 5 2 4 6 39
J8EH 4 1 8 2 1 4 5 1 2 3 0 4 5 40
DEWS 5 4 110 2 5 7 0 3 6 2 6 8 59
(MM 3 0 13 11 4 3 1 1 9 0 5 6 47
S 5 7 10 13 16 5 5 3 5 1 7 9 77
63 47 102 8 16 78 53 20 33 71 22 55 79 647
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2021 YILIAYLAR ITIBARIYLE ASKIDAKI UYELERIN MESLEK
GRUPLARINA GORE DAGILIMLARI

OCAK

156

167
172
63
33
100
29
46
68
156
98
141

155

42
1496

SUBAT

151

159
164
59
31
93
94
43
66
149
93
138

148
42

1430

MART

141

150
151
56
30
85
20
38
62
139
86
130

136

42
1336

NiSAN

130

143
142
49
25
77
83
37
62
134
84
119

126

40
1251

MAYIS

134

143
141
49
23
78
83
37
62
133
83
120

129

40
1255

HAZIRAN

134

141
141
49
25
80
83
38
65
132
82
120

132

40
1262

TEMMUZ

132

142
140
48
24
78
83
38
65
130
83
116

132

40
1251

AGUSTOS

128

141
138
46
25
77
84
37
62
126
83
112

131

40
1230

EYLUL

128

140
133
45
25
76
84
37
62
126
82
111

130
40

1219

EKiM

128

139
133
45
25
75
84
37
61
125
81
111

130

39
1213

KASIM

123

139
130
45
24
74
81
37
58
125
78
110

123

36
1183

ARALIK

123

135
128
45
22
72
78
36
53
124
76
108

121

36
115



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE FAAL UYELERIN MESLEK
GRUPLARINA GORE DAGILIMLARI

— ~ N < LN © N~ 00 o = = o o

OCAK

380 291 477 137 135 397 178 166 243 406 271 383 379 3843
SEAT 378 305 491 136 138 403 182 169 249 415 277 388 389 3920
WAL 392 324 508 139 141 418 190 174 257 432 288 397 406 4066
WSAN 410 330 525 147 147 434 202 176 261 441 289 413 421 4196
WA 410 331 532 146 149 436 205 176 260 442 291 416 421 4215
AR 416 336 541 147 148 439 218 176 261 453 293 420 426 4274
TEMMBES 419 334 541 147 150 444 223 179 261 458 293 425 433 4307
AGUSIOS. 157 336 548 149 150 450 222 179 263 463 295 432 438 4352
WL 429 333 559 151 150 454 226 179 267 466 295 435 442 4391
"M 431 343 570 150 153 459 232 179 271 473 299 440 450 4450
SN 440 342 587 150 155 463 238 178 274 481 301 445 460 4514
SRS 441 350 590 150 159 477 246 179 281 485 302 447 465 4572



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE TERK OLAN UYELERIN MESLEK
GRUPLARINA GORE DAGILIMLARI

MESLEK —_
GRUPLARI TOP LAM

N .
B 9 2 4 5 16 3 2 1 2 1 2 3 1 42
B 2 0 2 0 0 1 0 1 0 2 0 4 2 o 14
B ¢ 1 21 0 01 0 2 0 1 1 1 1 o0
BB ¢ 1 0 0 00 1 01 2 1 0 0 o0
BB 2 0 0 00 2 0 0 1 11 0 0 o0
B : o0 1 0 01 0 0 1 0 1 1 0 o0
BB ¢ 1 1 0 00 1 0 1 4 0 1 3 o0 12
B 2 o0 2 1 01 1 2 00 1 1 0 o0 11
B # o0 0o 1 00 2 00 0 0 3 2 o0 12
B : 2 2 001 1 0 0 1 0 1 4 o0 13
B 2 4 7 115 0 4 1 2 3 5 7 o0 43
30 18 29 12 5 29 16 12 6 27 14 23 24 1 246



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE YENI KAYITLARIN DERECELERINE

AYLAR/
DERECE

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK
TOPLAM

1.DERECE

17
13
25
17
7
29
10
S
11

10

13

ol
208

GORE DAGILIMLARI
2.DERECE 3.DERECE 4 DERECE 5.DERECE
5 8 0 0
3 3 0 1
6 2 0 0
4 1 1 0
2 4 0 0
1 4 0 1
1 2 0 0
3 3 0 0
3 2 0 0
1 8 0 0
2 3 0 0
13 8 0 1
44 48 1 3

6.DERECE
(YENI
KURULAN
SERMAYE
SIRKETLERI)

46
34
37
30
14
40
17
28
24

40
29
4
343

TOPLAM

76
54
70
53
27
75
30
39

40
59
47
77
647



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE TERK OLAN UYELERIN

DERECELERINE GORE DAGILIMLARI

AYLAR/ 1. 2.
DERECE DERECE DERECE
OCAK 21 0
SUBAT 14 15
MART 8 2
NISAN 4 2
MAYIS 2 2
HAZIRAN 4 1
TEMMUZ 3 1
AGUSTOS 8 0
EYLUL 5 4
EKIM 7 3
KASIM 9 0
ARALIK 18 10
TOPLAM 103 49
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TOPLAM

70
42
14
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43
246



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE TASFIiYEYE GIREN UYELERIN
DERECELERINE GORE DAGILIMLARI

AYLAR/
DERECE

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIiM
KASIM
ARALIK
TOPLAM
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2021 YILI AYLARA GORE TERK SAYILARI

VT Re’sen Adresten
OO gk AU opay
OCAK 13 56 1 0 0 70
SUBAT 8 0 10 24 0 42
MART 13 0 1 0 0 14
NISAN 9 0 0 0 0 9
MAYIS 6 0 0 0 0 6
HAZIRAN 8 0 0 0 0 8
TEMMUZ 6 0 0 0 0 6
AGUSTOS 12 0 0 0 0 12
EYLUL 11 0 0 0 0 11
EKIM 12 0 0 0 0 12
KASIM 13 0 0 0 0 13
ARALIK 32 10 1 0 0 43
TOPLAM 143 66 13 24 0 246



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE FAAL UYELERIN SIRKET TiPINE

AYLAR/
STATU

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

A.S.

662
663
678
687
690
719

27
730
733
737

752
772

LTD.
STI

2132
2188
2283
2377
2389
2420

2439
2471
2502
2543

2586
2634

KOLL KOMAN

oo o1 o1 or or o1 o1 o1 o1 o1 o1 o1

e i e

e e

[EEY

GORE DAGILIMI
SAHIS VAKIF KOOP
965 0 70
984 0 71
1018 0 73
1043 0 74
1047 0 74
1045 0 75
1047 0 79
1054 0 82
1059 0 82
1072 0 83
1078 0 83
1068 0 83

DERNEK
IKTiSADI
ISLET.
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DIGER
IKTISADI
ISLET.
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TOPLAM

3843
3920
4066
4196
4215
4274

4307
4352
4391
4450

4514
4572



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE FAAL UYELERIN DERECESINE

AYLAR/
DERECE

OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

1.DERECE

2177
2203
2249
2296
2303
2328
2347
2351
2361
2369
2390
2704

GORE DAGILIMLARI
2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE
716 803 33
722 812 34
754 841 34
773 870 38
766 876 37
763 872 37
758 871 37
766 877 34
770 879 33
768 891 33
773 900 33
825 926 33

5.DERECE

68
69
71
72
72
73
76
79
79
80
80
80

6.DERECE
(YENI
KURULAN
SERMAYE
SIR.)

46
80
117
147
161
201
218
245
269
309
338

TOPLAM

3843
3920
4066
4196
4215
4274
4307
4352
4391
4450
4514
4572



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE ASKIDAKI UYE SAYILARI

AT ASKIS]Z¢II(81I UYE
OCAK 1496
SUBAT 1430
MART 1336
NiSAN 1251
MAYIS 1255
HAZIRAN 1262
TEMMUZ 1251
AGUSTOS 1230
EYLUL 1219
EKIiM 1213
KASIM 1183

ARALIK 1157



YILLARA GORE ASKIYA ALINAN UYE SAYILARI

Askiya alinan iiye

YILLAR say1s:
2005 YILI 987
2006 YILI 172
2007 YILI 206
2008 YILI 232
2009 YILI 286
2010 YILI 282
2011 YILI 401
2012 YILI 226
2013 YILI 382
2014 YILI 252
2015 YILI 191+1=192
2016 YILI 348
2017 YILI 385
2018 YILI 525
2019 YILI 419
2020 YILI 553

2021 YILI 362
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2021 YILINDA MESLEK GRUP DEGISIKLIGI YAPAN UYE SAYILARI
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2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE ASKIDAN INEN

AYLAR
OCAK
SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK
TOPLAM

TOPLAM UYE SAYILARI

ADRESTEN
0 70
42
94
86
16
9
23
25
14
6
28
27

©O M O © o o o o o o P

N
»

BORCTAN

440

TOPLAM
70
66
94
86
16

9
23
25
14

6
30
27

466



2021 YILI AYLAR ITIBARIYLE ASKIDAN INEN VE

AYLAR
OCAK

SUBAT
MART
NISAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK
TOPLAM

FAAL OLAN UYE SAYILARI

ADRESTEN

0

N O N O O O O o o o o o

BORCTAN

38
39
92
85
16
8
19
24
12
6
25
18

382

TOPLAM

38
39
92
85
16
8
19
24
12
6
27
18
384



2020
DEVR
OCAK
SUBAT
MART
NiSAN
MAYIS
HAZIRAN
TEMMZ.
AGSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

Yeni
Kayit
olan

aye
sayIsl

76+
54+
70+
53+
27+
75+
30+
39+
40+
59+
A7+
77+

Askidan
inen
faal
olan

uye
sayIsl

38+
39+
92+
85+
16+
8+
19+
24+
12+
6+
27+
18+

Uyelerin Son Durumu Hakkinda;

Tasfiye
Sonu
Terk

1*
1*
2%
1*
2%
O*
2%
1*
3*
6*
4*
T+

Tasfiye
den Faal
olan uye

sayIsl

o+
o+
o+
1+
o+
o+
o+
o+
O+
o+
1+
o+

Askidan
IESIVETE
giren Uye

sayisl

1*
O*
O*
O*
O*
O*
2%
1*
1*
O*
2%
3*

Faalden
Tasfiyeye
Giren Uye

Sayisi

Askidan
Terk
Olan Uye
Sayisi

31*
27*
2%
1*
0*
1*
2%
1*
1*
0*
1*
6*

4130

3843
3920
4066
4196
4215
4274
4307
4352
4391
4450
4514

4572



OCAK

SUBAT
MART

NiSAN
MAYIS

HAZIRAN
TEMMUZ
AGUSTOS
EYLUL
EKIM
KASIM
ARALIK

2021 YILI TOPLAM UYE SAYILARI

3843

3920
4066

4196
4215
4274
4307
4352
4391
4450
4514
4572

1496

1430
1336

1251
1255

1262
1251
1230
1219
1213
1183
1157

120
121
125
124
122

123
125
128
129
123
123
125

5459

5471
5527

5571
5592

5659
5683
5710
5739
5786
5820
5854



